SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°:

0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/01/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.85

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000001490

N° AUTORIZACION:

1301202401180169297900120011190000014901234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-14T08:19:44-05:00

1301202401180169297900120011190000014901234567819

CONSUMIDOR FINAL

7862122702612

7862122702612

7862122702612

7702133445132

7702133445132

7702133445132

7702133445132

7702133445132

C

7861047723566

78601109

009497005277

7622201693176

7861002567396

7861002567396

7861190400154

AM

AM

PC

PC

PC

7861106411090

AM

AM

ARR

ARR

7802225511513

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

CARBON EN FUNDA

HELADO CREMA REAL GIGANTE

LARK EN ENTERAS

CLUB VERDE 850ML

OREO TUBO 12U

ACEITE PALMA ORO 420ML

ACEITE PALMA ORO 420ML

LONCHYS 65G

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARENO LB

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

LECHE PARMALAT 900 ML

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

ARROCILLO LBR

ARROCILLO LBR

BONOBON

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

1.3393000.000000

0.5357000.000000

0.4464000.000000

2.4554000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.6500000.000000

0.6500000.000000

0.9821000.000000

0.9821000.000000

0.9821000.000000

0.8929000.000000

0.6500000.000000

0.6500000.000000

0.3571000.000000

0.3571000.000000

0.3125000.000000

0.04

0.04

0.04

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

1.34

0.54

0.45

2.46

0.89

0.89

0.89

0.89

0.65

0.65

0.98

0.98

0.98

3.57

0.65

0.65

0.36

0.36

0.31



7802225511513 BONOBON
7861024607674 COCACOLA1.35LTR
VP PRODUCTOS VARIOS
7861047710757 CORNETTO SNICKERS
7861047710757 CORNETTO SNICKERS

7702993028483 TRULULU SABORES 65GR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.3125000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.1786000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.31

1.34

0.18

0.89

0.89

0.67

20.76
2.6

23.36
.00
2.49

25.85



